
Validità: SA__FE6_ SA__FE6_

Telese Terme, incr. V.le Minieri 14:00

Castelvenere, Piazza Municipio 14:12

Guardia Sanframondi, Corso Umberto 108 14:20

San Lupo, SP83 Via Nazionale - df 23 14:27

San Lorenzo Maggiore, Largo Sopra i Santi 14:35

S. Lorenzo Maggiore, Piana S. Lorenzo 14:45 14:45

Ponte, Via Stazione 15:05

Benevento, Terminal Bus 15:35

Validità: SA__FE6_

S. Lorenzo Maggiore, Piana S. Lorenzo 06:55

San Lorenzo Maggiore, SP9 - Largo Sopra i Santi 24 07:05

San Lupo, SP83 Via Nazionale 07:13

Guardia Sanframondi, Corso Umberto 07:20

Castelvenere, Via Sannitica 07:30

Telese Terme, incr. V.le Minieri 07:40

Codice validità

SA__FE6_ Scolastico - dal lunedì al sabato

    Orari in vigore dal 15 Settembre 2025

Linea - 19-BN - Telese T. (POSTE c/li) - Castelvetere - Guardia - Piana S. Lorenzo - direzione 1
Orari validi nei giorni feriali

Linea - 19-BN - Piana S. Lorenzo - Guardia - Castelvetere - Telese T. - direzione 2
Orari validi nei giorni feriali

Legenda validità:

Descrizione validità


